
GOEV ApS

CVR-nr.: 25760425

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Thomas H. Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOEV ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 25760425
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle koncepter og systemer, der på en ny, innovativ og problemløsende måde integrerer apps og IoT devices i løsninger, der kan medvirke til at reducere udledningen af Co2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år.

Selskabet planlægger i 2024/2025 at kapitalisere selskabets immaterielle aktiver gennem inddragelse af eksterne investorer/partnere.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-22.900
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-22.900
Ordinært resultat før skat		-5.000	-22.900
Skat af årets resultat		1.104	5.038
Årets resultat		-3.896	-17.862
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.896	-17.862
I alt		-3.896	-17.862

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		9.750.000	24.475.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	9.750.000	24.475.000
Anlægsaktiver i alt		9.750.000	24.475.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.992.742	3.533.416
Andre tilgodehavender		164.807	164.807
Tilgodehavender i alt		10.157.549	3.698.223
Omsætningsaktiver i alt		10.157.549	3.698.223
AKTIVER I ALT		19.907.549	28.173.223

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		7.605.000	19.090.500
Overført resultat		6.646.087	-4.835.517
Egenkapital i alt		14.376.087	14.379.983
Hensættelse til udskudt skat		2.145.000	4.693.740
Hensatte forpligtelser i alt		2.145.000	4.693.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.250	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		693.750	9.087.500
Skyldig selskabsskat		2.656.962	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.386.462	9.099.500
Gældsforpligtelser i alt		3.386.462	9.099.500
PASSIVER I ALT		19.907.549	28.173.223

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	24.475.000	24.250.000
Tilgang i årets løb	325.000	225.000
Afgang i årets løb	-15.050.000	0
	<u>9.750.000</u>	<u>24.475.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.750.000</u>	<u>24.475.000</u>

Udviklingsprojekter vedrører rettigheder og knowhow i tilknytning til teknologier, produkter samt services, der kan understøtte og accelerere den grønne omstilling af mobilitet med henblik på at medvirke til en substantiel reduktion i udledningen af CO2. Udviklingsprojektet er inddelt i en række faser, som hver især vil blive lanceret, når timingen anses for rigtig. Første fase forventes at kunne lanceres i 2024/2025. Lanceringen vil ske i samarbejde med udvalgte investorer og partnere.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0